
Besluit van 27 november 1998
nr.98.005717

WIJ BEATRIX, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz., enz., enz.
Op de voordracht van Onze Minister
van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties van 23 november
1998, CW98/U53171;
Gelet op artikel 88, eerste lid, van de
Staatsregeling van de Nederlandse
Antillen;
Artikel 10 van het Statuut voor het
Koninkrijk in acht genomen zijnde;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel
De Landsverordening van 14 septem-
ber 1998 tot wijziging van de artikelen
63, derde lid, en 76, eerste lid, van de
Eilandenregeling Nederlandse Antillen
(Stb. 1951, 64; P.B. 1951, no. 39) wordt
goedgekeurd.

Onze Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties is belast met de
uitvoering van dit besluit, dat zal wor-
den geplaatst in de Nederlandse
Staatscourant en in het Publicatieblad
van de Nederlandse Antillen, en waar-
van afschrift zal worden gezonden aan
de Gouverneur van de Nederlandse
Antillen en aan de Voorzitter van de
Staten van de Nederlandse Antillen.

’s-Gravenhage,27 november 1998.
Beatrix.
De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
A. Peper.

Uit: Staatscourant 1999, nr. 33 / pag. 7 1

Besluit goedkeuring Landsverordening
BZK


